
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/653/2022 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 25 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Góra Kalwaria, położonej  

w miejscowości Julianów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LXV/605/2022 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 23 lutego  

2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Góra Kalwaria, położonej w miejscowości Julianów  

§ 1.  otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej  

w gminie Góra Kalwaria, w obrębie Julianów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

ewidencyjne nr 21/3 o pow. 0,0072 ha i 23/3 o pow. 0,0072 ha, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr WA5M/00245146/6, stanowiącej własność Gminy Góra Kalwaria w celu 

poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej jako 

działki ewidencyjne nr 21/2 i 23/2 z obrębu Julianów w gminie Góra Kalwaria.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


